AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM-MEIO

OESTE, com sede no Município de Capinzal/SC, torna público para o conhecimento dos interessados, que

fará licitação compartilhada na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Lote,

(atendendo as recomendações da Organização Mundial da Saúde em prevenção ao Novo

Coronavírus (COVID-19), a licitação será realizada no auditório do CISAM respeitando assim a

distância mínima recomendada entre as pessoas, e o uso de máscara por parte dos envolvidos será

obrigatório;) no dia 21/09/2020, com credenciamento das 13h30 às 13h45 e abertura da sessão às

14h00, na sede do CISAM-MO, situado no Acesso à Cidade Alta, 3815, Bairro São Cristovão, Capinzal –

SC, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em

limpeza e higienização de reservatórios de água, por parte dos consorciados do CISAM MO,

atividade que será desenvolvida nos municípios consorciados e participantes desta licitação, de

acordo com especificações, descrições e condições estabelecidas nos anexos e nas condições previstas em

Edital, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como da Lei Complementar nº

123/2006.

O referido edital estará à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em horário de

expediente, bem como no site do CISAM-MO www.cisam.sc.gov.br.

Outros esclarecimentos, pelo telefone (49) 3555-6972 ou contabilidade@cisam.sc.gov.br.

Capinzal/SC, 08 de setembro de 2020.

LEOMAR EGGERS

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.cisam.sc.gov.br/